
Strana 1 ze 2

Technický list
PANDOMO®

 

PANDOMO® CLEANER
Čisticí a údržbový prostředek
• k týdennímu údržbovému čištění olejovaných povrchů a povrchů

ošetřených přípravkem PANDOMO® SP-GS hedvábně lesklou
uzávěrou nebo pomocí PANDOMO® SP-PS uzavíracím nátěrem
na bázi vodou ředitelného polyuretanu

• rozpouští nečistoty
• nízká pěnivost
• koncentrát
• velmi nízká spotřeba

ARDEX Baustoff s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00
Brno Tel. +420 541 249
922 ardex@ardex.cz
www.ardex.cz

Certifikovaný výrobce
dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

Oblast použití:
Pro pravidelné, např. týdenní udržovací čištění
všech podlah PANDOMO®, ošetřených uzavíracím
olejem PANDOMO® SP-SL, impregnací povrchu
PANDOMO® Impregnation, hedvábně lesklou uzávě-
rou PANDOMO® SP-GS nebo uzavíracím nátěrem
na bázi vodou ředitelného polyuretau PANDOMO®

SP-PS.
Kromě toho je PANDOMO® CLEANER vhodný také
k čištění voděodolných povrchů, jako jsou korkové
podlahy, dřevěné podlahy, PVC podlahy, kamenné
podlahy, linolea, dlažba, dveře, stěny, sklo, okenní
rámy a plastové povrchy.
Pouze pro vnitřní použití. Vhodné pro strojní čištění.
Vlastnosti:
- rozpouští nečistoty
- nízká pěnivost
- nevytváří ochranné a pečující vrstvy

Obsažené čisticí složky rozpouštějí nečistoty z po-
vrchu a udržují je ve vodě k vytírání.

Zpracování:
Nejprve odstraňte nečistoty a písek smetákem nebo
kartáčovým nástavcem vysavače, protože obojí
funguje jako brusný papír.       Před použitím nádobu
dobře protřepejte.
Zřeďte PANDOMO® CLEANER (přibližně 50 až 100
ml na 10 litrů vody, což vystačí přibližně na 100 m²).
Povrchy otřete vlhkým hadříkem a nechte za-
schnout.
Doporučuje se pracovat se dvěma kbelíky. Jedním
na čistou vodu na vytírání přípravkem PANDOMO®

CLEANER, druhým na špinavou vodu.

Důležité pokyny:
PANDOMO® CLEANER čisticí a údržbový prostře-
dek nemíchejte s jinými prostředky na údržbu a
čištění. Nechoďte po podlaze ani ji nestírejte, dokud
je film čisticího a údržbového prostředku
PANDOMO® CLEANER ještě lesklý a vlhký.

Obecné pokyny:
Obecně platí, že podlahu při každém čištění příliš
nemokřete. Vždy čistěte pouze vlhkým hadrem.
Poznámka:
Dbejte pokynů uvedených v bezpečnostním listu.



Strana 2 ze 2

Technický list
PANDOMO®

 

 

 

Technická data dle kvalitativní normy ARDEX:
Spotřeba materiálu: cca 1–10 ml/m²
Hustota:  cca 1,0 g/cm³
Hodnota pH:  cca 7,0
Vzhled:       tekutý, čirý, bezbarvý
Rozpustnost ve vodě: úplná
Teplota pro zpracování: cca +5 °C až +25°C

Označení dle GHS/CLP:viz bezpečnostní list
Označení dle ARD: viz bezpečnostní list
GISCODE:  GU 40

Balení:   láhev 1 l, kanystr 5 l
Skladování:            v chladných prostorách v ori-
ginálních uzavřených obalech po dobu cca 36 měsí-
ců, chraňte před mrazem, otevřené balení dobře
uzavřete a obsah rychle spotřebujte

PANDOMO® CLEANER
Čisticí a údržbový prostředek

2/
20

23
/J

ARučíme za bezvadnou kvalitu našich produktů. Naše doporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zkušeností, mohou však být považována pouze za všeobecná
doporučení bez garancí vlastností, protože nemáme vliv na podmínky na stavbě a způsob provedení prací. Předpisy pro jednotlivé země založené na regionálních normách,
stavebních předpisech,směrnicích pro zpracování nebo odvětví mohou vést ke konkrétním doporučením pro zpracování. Naše všeobecné podmínky najdete na www.ardex.cz.


